
 
 

UCHWAŁA NR XLI/337/2023 
RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Krynicach 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1249, z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40, z późn. zm.) - Rada Gminy Krynice uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej na terenie 
gminy Krynice uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Krynicach, którego treść stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/334/2018 Rady Gminy Krynice z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie 
przyjęcia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Krynicach 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 21 czerwca 2018 r. 
poz. 3008). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krynice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krystyna Maria Baj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5330



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XLI/337/2023 

RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego            

w Krynicach  

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Krynicach, zwanego dalej Zespołem.  

2. Zespół realizuje działania określone w Ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.).  

§ 2. Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

1. Gmina Krynice podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

między innymi poprzez działanie Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej 

Zespołem.  

2. Skład Zespołu określa art. 9a ust. 3 – 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.,), zwanej dalej ustawą.  

3. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Wójt Gminy Krynice, spośród 

przedstawicieli poszczególnych podmiotów wskazanych imiennie przez osoby 

kierujące tymi podmiotami. 

4. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

5. Wójt Gminy Krynice może odwołać członka Zespołu, w szczególności: 

a) za naruszenie zasad zaufania i poufności danych informacji uzyskanych w ramach 

realizacji zadań Zespołu, 

b) na wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest on przedstawicielem.  

6. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 

      przedstawiciela tego samego podmiotu. Podmiot, którego członek został odwołany, po 

     otrzymaniu pisemnej informacji Wójta Gminy Krynice, ma obowiązek wskazać 

     nowego przedstawiciela na członka Zespołu.  

7. Uzupełnienie składu Zespołu powinno nastąpić w ciągu 3 miesięcy od daty 

odwołania członka Zespołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5330



8. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego 

osoby spoza jego składu, bez prawa do głosowania. 

9. Oświadczenia o których mowa w art. 9c ust. 3 członkowie Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Krynicach składają w formie pisemnej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5330


	UCHWAŁA NR XLI/337/2023 RADY GMINY KRYNICE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-05T11:49:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




